
HALLITUKSEN KOKOUS   Pöytäkirja 

Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistys ry  

Aika: 2.9. klo 17 

Paikka: koululla Olkkarissa 

 

1 Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja Päivi Arvonen avasi kokouksen kello 17.07.  

2 Kokouksen järjestäytyminen 
Puheenjohtajana Päivi Arvonen, sihteerinä toimi Soili Porokka.  

3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi. Kokouskutsu saapui viikkoa aikaisemmin. 
Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. Paikalla olivat Päivi Arvonen, Linda Kemppainen, 
Sanna Moilanen, Mikko Pirinen, Soili Porokka, Emilia Salmivaara ja Maarit Viljakainen. 
Seuraamassa oli Taru Kautto mahdollista mukaan liittymistä ajatellen. Koulun puolesta 
paikalla rehtori Jussi Kukkola ja apulaisjohtaja Tuula Koivukangas. Kokoukseen 
kutsuttuna myös Saaristokaupungin asukasyhdistyksen puheenjohtaja Teemu 
Kontkanen.  

4 Esityslistan hyväksyminen  
Hyväksyttiin esityslista.  

5 Koulun asioita 

Kuulumiset 
Alueen toimijuus on herännyt kriisin keskellä, kun yhteisö on surrut alueen lapsen 
kuolemaa. Toimimme toistemme hyvinvoinnin eteen yhdessä: nuorisopalvelut, kauppa, 
seurakunta, koulu jne. Toimijoiden yhdessä järjestämä Veikon muistohetki tiistaina 2.9. 

Kuopion kaupungin taloustilanne puhuttaa. Taloustilanteen kiristyminen ei kosketa vain 
tiettyjä kouluja vaan heijastuu kaikkiin. Vaikutukset näkyvät voivat näkyä toiminnassa ja 
sen kehittämisessä. Rekrytointeja ja sitä, missä voidaan olla mukana, katsotaan 
tarkasti. Kerhotoiminta uhkaa kutistua, koska ei ole lakisääteistä toimintaa. 

Katsottiin koulun strategiakuvaa – miten täällä on hyvä toimia. Suvaitsevaisuus, rauha 
kasvaa ja sovittelu keskiössä. Olennaista on, miten rakennetaan, ylläpidetään ja 
korjataan ihmissuhteita.  

Vuosisuunnitelma on entistä kiteytempi kuvaus siitä, mikä on olennaista. 
Kaupunkitasolla siihen kuuluvat osallisuuden kehittäminen, kiusaamisen 
ennaltaehkäiseminen.  
Kaikkiaan viisi isoa osaa.  Edellä mainittujen lisäksi sovittelun polku, strategiatyö, 



työssä oppiminen. Työssä oppimisen mallia kehitetään hanketyössä. Siinä mukana 
kolme kehittäjäopettajaa Martti Ahtisaaren koulusta.  

ISO-ohr-kehittämisteemat: Ketään ei jätetä yksin, läsnäolo, uskalla olla aikuinen (esim. 
kännykänkäytön rajaaminen koulutyössä), turvataitojen ja liikkumisen tukeminen, 
kasvatuskumppanuus (uni, ruoka, liikkuminen).  

Koulun kehittämiskohteet tulleet tiedolla johtamisen kautta: mitä lapset ja aikuiset 
tarvitsevat? 

Keskeistä on, että kaiken virallisen toiminnan rinnalla eletään arvot ja sydän edellä ja 
pohditaan, mikä on tässä kohtaa sydämen teko.  

 
Kodin ja koulun päivä 

Kasvatuskumppanuuteenkin linkittyvä Kodin ja koulun päivä on 27.9. Siihen on tilattu 
teemamateriaali. Taitorata yhtenä päivänä ohjelmana. Rehtori tarjoaa aamukahvit kello 
8 alkaen.  
Martin arvokeskustelu järjestetään tässä ja kutsutaan perheitten ja alueitten edustajia 
dialogiin. Vanpyn osallisuus näkyisi tässä - tullaan porrastetusti mukaan 
keskusteluihin. Pikkutiimejä samaan tapaan kuin päihdeillassa. 
Lähetetään myös sähköinen osallistumismahdollisuus (ei varsinainen etätapahtuma 
kuitenkaan).  

Viime vuonna kävijöitä kahvilla toistasataa.  

Liikenneturvallisuusviikko 
Alkuviikoksi tilattu materiaalia, ja myös poliisilta tuli hyviä linkkejä, joita voi käyttää 
koulussa lasten kanssa. Niitä käydään läpi alkuviikosta. 
Keskiviikkona pyöräkatsastus: Joko vanhemmista joku mukaan tai Liikenneturvalta – 
kouluttajia vain on heikosti saatavilla.  
Liikuntatiimillä taitorata torstaina. 
Ville Hokkanen poliisista tulee perjantaina puhumaan arjen turvallisuudesta.  

MAK-tili 

Käytiin läpi tili, jonne tulee esimerkiksi valokuvausten järjestelykorvaukset, ja josta 
voidaan maksaa lapsille retkiä, kirjoja, Martin päivän ohjelmaa, stipendejä, palkintoja 
jne.  Saldo tällä hetkellä 3213,23e. Ideoitiin mahdollisia käyttökohteita: Ohjelmaa 
kouluun, hyppykeppejä (dinox.fi), liikuntavälineitä jne. 
 

6 Asukasyhdistysyhteistyön ideointi 



Asukasyhdistys haluttiin mukaan kokoukseen ja toimimaan yhdessä kanssamme. 
Teemu Kontkanen, asukasyhdistyksen puheenjohtaja, vierailijana nyt kokouksessa 
tämän tiimoilta.  

Asukasyhdistys on herätelty uudestaan toimintaan. Aktivointi tapahtui, kun alkoivat 
rakentaa pitkospuita Savolanniemeen. Alun perin oli monialainen toimijajoukko. 
Toiminnan alkuvaiheessa järjestivät siivoustalkoita, rantakalailtoja yhdessä srk:n 
kanssa jne.  
Kontkanen näkee merkityksellisenä, millaisen elinympäristön ja kulttuurin me tänne 
luomme. Yhdessä voimme vaikuttaa siihen!  

Asukasyhdistyksellä toiveissa saada yksi vanhempainyhdistyksen jäsen mukaan 
linkiksi toimijoiden välillä. 

 

Keskusteltiin mitä kaikkea voidaan tehdä yhdessä. Esille nousivat 
liikenneturvallisuusaloitteet ja alueen lasten ja nuorten tavoittaminen.  
Alueelle on toivottu tiedepuistoa - Pitäisikö tuoda “Tieteiden yö” tai Tieteiden 
viikonloppu vastauksena dialogeissa nousseisiin toiveisiin.  
Toisaalta esille on noussut, että Eino Leinon puisto pelottaa lapsia illalla, koska siellä 
on paljon nuoria.  

Päätettiin lanseerata ensimmäiseksi “Tuikkis” - Ilon ja valon ilta 2.10. kello 18-19.30., 
jolla tavoitamme nuoria ja perheitä ja tuodaan myönteistä kuuluvuuden tunnetta. Ilta 
järjestetään “tulkaa mukaan, niin jutellaan” -hengessä. Samalla voidaan rekrytä 
porukkaa mm. asukasyhdistykseen. Sateen sattuessa voidaan siirtää viikolla 
eteenpäin.  

Kooste tapahtuman sisällöstä:  

Ohjelmassa mm. heijastinsuunnistusta/etsintää, tähän toiveissa ulkoistettu toimija, 
esim. suunnistajilta 
Palloja, mailoja jne. löytyy koululta 
Heijastimia saatava 
Kepparit lapsille 
Nuokkari sinä iltana ulkona? On kontaktoitu.  
Kauppa mukaan? Jussi Kukkola kontaktoi. 
Taskulamput mukaan  
Vanpyn kioski  
 

Lisäksi sovittiin yhteistyöstä joulunavauksessa. Järjestetään Keilnatorilla 18.12. tai 
19.12, samana päivänä, kun koulussa jouluateria ja glögitarjoilu. Seurakunnan 



lapsikuoro Lehtoniemestä laulamaan joululauluja? Päivi selvittää.  
Vanpylaiset sinne mukaan.  

 

Pohdittiin alustavasti, voisiko myös vuoden 2026 pihatapahtuma olla laajennetusti 
alueen ihmiset yhdistävä. Kysyntää yhteisille tapahtumille on. 

 

7 Vapaata suunnittelua tulevalle toimintakaudelle  

Vaalikahvio – luokkatoimikunta kahvittamaan 

Ensi keväänä Unice-kävely laajennetulla mallilla – muutkin voivat tulla mukaan kuin 
oppilaat 

Ystävänpäivädisko järjestetään 2025. 15.2.2025 

Pohdittiin grillin ostoa mutta jätettiin asia hautumaan. Säilytyspaikka olisi selvitettävä 
jne.  

8 Vuosikokousasiat 
21.10. klo 17.  

9 Muut asiat 

Reppuposti lähtee syyskuussa ja samalla kutsu vuosikokoukseen. 

13 Seuraava kokous  
Vuosikokous 21.10. Kello 17 

14 Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin kello 19.34.  


